
UCHWAŁA NR XXIX/202/2013
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2013

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 595, poz. 645,) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 146 143 zł, a zmniejsza się o kwotę 
435 555 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 146 143 zł, zmniejsza się o kwotę 
435 555 zł oraz dokonuje się przeniesienia zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany załącznika „Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w roku 2013”, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Powiatu na rok 2013”, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 60 799 597 zł, 

- dochody bieżące - 55 700 150 zł, 

- dochody majątkowe - 5 099 447 zł; 

2) wydatki ogółem: 61 380 231 zł, 

- wydatki bieżące - 54 458 226 zł, 

- wydatki majątkowe - 6 922 005 zł;

3) deficyt roku 2013 w kwocie 580 634 zł będzie pokryty: 

- wolnymi środkami w kwocie 580 634 zł.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Łabieniec

Id: 9C70CAA1-B07B-4566-8AD7-080C14503DAD. Podpisany



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXIX/202/2013
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 29 listopada 2013r.
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2013

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 65 000,00

0,00 0,00

75801 0,00 65 000,00

0,00 0,00

0,00 65 000,00

852 0,00 3 752,00

0,00 0,00

85204 0,00 3 752,00

0,00 0,00

0,00 3 752,00

853 0,00 4 000,00

0,00 0,00

85311 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

854 0,00 26 449,00

0,00 0,00

85403 0,00 26 449,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 26 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00 39 449,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

38 058,00 42 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 38 058,00 42 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 101 584,00 1 101 584,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 563 730,00 1 567 730,00

0830 Wpływy z usług 89 089,00 92 841,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 105 434,00 109 186,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pomoc społeczna 194 435,00 198 187,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 275 369,00 24 340 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 24 275 369,00 24 340 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 36 190 111,00 36 255 111,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zmiany dochodów w bud żecie powiatu na rok 2013
Rodzaj zadania: Własne

1
Id: 9C70CAA1-B07B-4566-8AD7-080C14503DAD. Podpisany



0,00 26 449,00

razem: 0,00 99 201,00

0,00 0,00

600 -435 555,00 0,00

0,00 0,00

60014 -435 555,00 0,00

0,00 0,00

-120 000,00 0,00

-130 000,00 0,00

-185 555,00 0,00

801 0,00 25 909,00

0,00 0,00

80120 0,00 25 909,00

0,00 0,00

0,00 25 909,00

854 0,00 21 033,00

0,00 0,00

85403 0,00 21 033,00

0,00 0,00

0,00 21 033,00

razem: -435 555,00 46 942,00

0,00 0,00

majątkowe 5 488 060,00 5 099 447,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 262 922,00 1 262 922,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 21 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 21 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 21 033,00

6420
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

10 470,00 36 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 10 470,00 36 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 10 470,00 36 379,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu

1 469 381,00 1 283 826,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 081 913,00 951 913,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

200 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 2 751 294,00 2 315 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 3 672 668,00 3 237 113,00

bieżące 46 723 540,00 46 822 741,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 202 138,00 1 202 138,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 26 449,00

2
Id: 9C70CAA1-B07B-4566-8AD7-080C14503DAD. Podpisany



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-435 555,00 146 143,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 465 060,00 2 465 060,00

Ogółem: 61 089 009,00 60 799 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

bieżące 8 877 409,00 8 877 409,00

Rodzaj zadania: Zlecone

3
Id: 9C70CAA1-B07B-4566-8AD7-080C14503DAD. Podpisany



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXIX/202/2013
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 29 listopada 2013r.
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2013

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 3 846 749 3 808 749 1 570 112 2 238 637 0 38 000 0 0 0 5 521 040 5 521 040
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -315 555 -315 555
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3 846 749 3 808 749 1 570 112 2 238 637 0 38 000 0 0 0 5 205 485 5 205 485
przed zmianą 3 836 749 3 798 749 1 570 112 2 228 637 0 38 000 0 0 0 4 497 291 4 497 291
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -315 555 -315 555
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3 836 749 3 798 749 1 570 112 2 228 637 0 38 000 0 0 0 4 181 736 4 181 736
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 985 084 3 985 084
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -130 000 -130 000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 855 084 3 855 084
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 512 207 512 207
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -185 555 -185 555
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 326 652 326 652
przed zmianą 8 439 747 8 133 347 6 455 574 1 677 773 0 306 400 0 0 0 85 000 85 000
zmniejszenie -126 000 -126 000 -126 000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8 313 747 8 007 347 6 329 574 1 677 773 0 306 400 0 0 0 85 000 85 000
przed zmianą 6 820 589 6 809 589 5 294 360 1 515 229 0 11 000 0 0 0 85 000 85 000
zmniejszenie -126 000 -126 000 -126 000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6 694 589 6 683 589 5 168 360 1 515 229 0 11 000 0 0 0 85 000 85 000
przed zmianą 4 098 616 4 098 616 4 098 616 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -126 000 -126 000 -126 000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3 972 616 3 972 616 3 972 616 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 16 308 044 14 547 404 12 336 627 2 210 777 1 555 344 90 200 115 096 0 0 31 726 31 726
zmniejszenie -97 229 -9 250 -3 860 -5 390 -87 979 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 139 973 135 142 135 142 0 4 831 0 0 0 0 25 909 25 909
po zmianach 16 350 788 14 673 296 12 467 909 2 205 387 1 472 196 90 200 115 096 0 0 57 635 57 635
przed zmianą 463 224 428 592 408 832 19 760 14 494 0 20 138 0 0 0 0
zmniejszenie -4 831 0 0 0 -4 831 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 458 393 428 592 408 832 19 760 9 663 0 20 138 0 0 0 0
przed zmianą 14 494 0 0 0 14 494 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4 831 0 0 0 -4 831 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9 663 0 0 0 9 663 0 0 0 0 0 0

0 0 0

9 663 0 0

14 494 0 0

-4 831 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

0 0

458 393 0 0

0 0

-4 831 0 0
80102 Szkoły podstawowe specjalne

463 224

0

0 0

16 408 423 0 0

0 0

-97 229 0 0
801 Oświata i wychowanie

16 339 770

165 882

0 0 0

3 972 616 0 0

4 098 616 0 0

-126 000 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0

6 779 589 0 0

0 0

-126 000 0 0
75020 Starostwa powiatowe

6 905 589

0

0 0

8 398 747 0 0

0 0

-126 000 0 0
750 Administracja publiczna

8 524 747

0

0 0 0

326 652 0 0

512 207 0 0

-185 555 0 0
6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0 0 0

3 855 084 0 0

3 985 084 0 0

-130 000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

8 018 485 0 0

0 0

-315 555 0 0
60014 Drogi publiczne powiatowe

8 334 040

0

0 0 0

9 052 234 0 0

18

600 Transport i łączność

9 367 789 0 0

-315 555 0 0

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

Zmiany wydatków w bud żecie powiatu na rok 2013

1
Id: 9C70CAA1-B07B-4566-8AD7-080C14503DAD. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

przed zmianą 1 840 859 458 611 437 955 20 656 1 382 248 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4 831 0 0 0 4 831 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1 845 690 458 611 437 955 20 656 1 387 079 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1 382 248 0 0 0 1 382 248 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4 831 0 0 0 4 831 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1 387 079 0 0 0 1 387 079 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 7 643 231 7 429 237 6 382 278 1 046 959 158 602 55 392 0 0 0 31 726 31 726
zmniejszenie -83 148 0 0 0 -83 148 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 58 444 58 444 58 444 0 0 0 0 0 0 25 909 25 909
po zmianach 7 618 527 7 487 681 6 440 722 1 046 959 75 454 55 392 0 0 0 57 635 57 635
przed zmianą 158 602 0 0 0 158 602 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -83 148 0 0 0 -83 148 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 75 454 0 0 0 75 454 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4 913 739 4 913 739 4 913 739 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 58 444 58 444 58 444 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4 972 183 4 972 183 4 972 183 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 726 31 726
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 909 25 909
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57 635 57 635
przed zmianą 5 152 362 5 117 554 4 253 138 864 416 0 34 808 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 76 698 76 698 76 698 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5 229 060 5 194 252 4 329 836 864 416 0 34 808 0 0 0 0 0
przed zmianą 3 283 293 3 283 293 3 283 293 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 76 698 76 698 76 698 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3 359 991 3 359 991 3 359 991 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 712 325 712 325 617 328 94 997 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -9 250 -9 250 -3 860 -5 390 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 703 075 703 075 613 468 89 607 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 489 737 489 737 489 737 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3 600 -3 600 -3 600 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 486 137 486 137 486 137 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 85 134 85 134 85 134 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -70 -70 -70 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 85 064 85 064 85 064 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

85 064 0 0

85 134 0 0

-70 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

486 137 0 0

489 737 0 0

-3 600 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0

703 075 0 0

0 0

-9 250 0 0
80134 Szkoły zawodowe specjalne

712 325

0

76 698 0 0

3 359 991 0 0

3 283 293 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0

5 229 060 0 0

0 0

0 0 0
80130 Szkoły zawodowe

5 152 362

76 698

25 909 0 0

57 635 0 0

31 726 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

58 444 0 0

4 972 183 0 0

4 913 739 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0

75 454 0 0

158 602 0 0

-83 148 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

0 0

7 676 162 0 0

0 0

-83 148 0 0
80120 Licea ogólnokształcące

7 674 957

84 353

4 831 0 0

1 387 079 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 382 248 0 0

0 0 0

0 0

1 845 690 0 0

0 0

0 0 0
80111 Gimnazja specjalne

1 840 859

4 831

2
Id: 9C70CAA1-B07B-4566-8AD7-080C14503DAD. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

przed zmianą 10 600 10 600 10 600 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -190 -190 -190 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10 410 10 410 10 410 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 590 590 0 590 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1 700 1 700 0 1 700 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1 100 1 100 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -780 -780 0 -780 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3 281 882 1 796 139 365 731 1 430 408 439 968 1 045 775 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3 752 0 0 0 0 3 752 0 0 0 0 0
po zmianach 3 285 634 1 796 139 365 731 1 430 408 439 968 1 049 527 0 0 0 0 0
przed zmianą 1 046 037 124 746 35 243 89 503 25 978 895 313 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3 752 0 0 0 0 3 752 0 0 0 0 0
po zmianach 1 049 789 124 746 35 243 89 503 25 978 899 065 0 0 0 0 0
przed zmianą 895 313 0 0 0 0 895 313 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3 752 0 0 0 0 3 752 0 0 0 0 0
po zmianach 899 065 0 0 0 0 899 065 0 0 0 0 0899 065 0 0

0 0 0

3 752 0 0

1 049 789 0 0

3110 Świadczenia społeczne

895 313 0 0

0 0 0

0 0

3 285 634 0 0

85204 Rodziny zastępcze

1 046 037

3 752

0 0

0 0 0

0 0

320 0 0

852 Pomoc społeczna

3 281 882

3 752

0 0

-780 0 0

0 0 0

1 000 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 100 0 0

-600 0 0

0 0 0

0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

1 600 0 0

0 0

0 0 0

0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

2 500 0 0

-2 500

2 500 0 0

1 700 0 0

-800 0 0

0
4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0 0 0

590 0 0

600 0 0

-10 0 0
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

0 0 0

600 0 0

800 0 0

-200 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

0 0 0

0 0 0

500 0 0

-500 0 0
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

0 0 0

10 410 0 0

10 600 0 0

-190 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

3
Id: 9C70CAA1-B07B-4566-8AD7-080C14503DAD. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

przed zmianą 3 370 403 2 103 562 1 864 833 238 729 115 080 3 104 1 148 657 0 0 288 778 288 778
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3 380 403 2 113 562 1 864 833 248 729 115 080 3 104 1 148 657 0 0 288 778 288 778
przed zmianą 1 993 717 1 990 813 1 768 560 222 253 0 2 904 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2 003 717 2 000 813 1 768 560 232 253 0 2 904 0 0 0 0 0
przed zmianą 59 524 59 524 0 59 524 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 69 524 69 524 0 69 524 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 8 351 693 2 956 441 2 409 359 547 082 5 312 642 82 610 0 0 0 0 0
zmniejszenie -13 994 -13 904 -3 594 -10 310 0 -90 0 0 0 0 0
zwiększenie 48 677 48 677 29 250 19 427 0 0 0 0 0 35 055 35 055
po zmianach 8 386 376 2 991 214 2 435 015 556 199 5 312 642 82 520 0 0 0 35 055 35 055
przed zmianą 1 424 868 1 423 868 1 145 199 278 669 0 1 000 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 21 677 21 677 9 250 12 427 0 0 0 0 0 35 055 35 055
po zmianach 1 446 545 1 445 545 1 154 449 291 096 0 1 000 0 0 0 35 055 35 055
przed zmianą 882 744 882 744 882 744 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7 250 7 250 7 250 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 889 994 889 994 889 994 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 163 000 163 000 163 000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 165 000 165 000 165 000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 84 000 84 000 0 84 000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12 427 12 427 0 12 427 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 96 427 96 427 0 96 427 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 055 35 055
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 055 35 055
przed zmianą 907 518 907 408 823 060 84 348 0 110 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 927 518 927 408 843 060 84 348 0 110 0 0 0 0 0
przed zmianą 633 048 633 048 633 048 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 653 048 653 048 653 048 0 0 0 0 0 0 0 0653 048 0 0

0 0 0

20 000 0 0

927 518 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

633 048 0 0

0 0 0
85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

907 518

20 000 0 0

35 055 0 0

0 0

0 0 0

35 055 0 0

96 427 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 0 0

0 0 0

12 427 0 0

165 000 0 0

4270 Zakup usług remontowych

84 000 0 0

0 0 0

2 000 0 0

889 994 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

163 000 0 0

0 0 0

7 250 0 0

1 481 600 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

882 744 0 0

0 0 0

0 0

8 421 431 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

1 424 868

56 732

0 0

-13 994 0 0

0 0

69 524 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

8 351 693

83 732

0 0

0 0 0

10 000 0 0

2 003 717 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

59 524 0 0

0 0 0

0 0

3 669 181 288 778 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

1 993 717

10 000

0 0

0 0 0

0 0
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

3 659 181

10 000

288 778 0

4
Id: 9C70CAA1-B07B-4566-8AD7-080C14503DAD. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

przed zmianą 621 525 601 125 441 100 160 025 18 900 1 500 0 0 0 0 0
zmniejszenie -13 994 -13 904 -3 594 -10 310 0 -90 0 0 0 0 0
zwiększenie 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 614 531 594 221 437 506 156 715 18 900 1 410 0 0 0 0 0
przed zmianą 1 500 0 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0
zmniejszenie -90 0 0 0 0 -90 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1 410 0 0 0 0 1 410 0 0 0 0 0
przed zmianą 32 650 32 650 32 650 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1 460 -1 460 -1 460 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 31 190 31 190 31 190 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 59 883 59 883 59 883 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -984 -984 -984 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 58 899 58 899 58 899 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 9 589 9 589 9 589 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1 150 -1 150 -1 150 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8 439 8 439 8 439 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 37 000 37 000 0 37 000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 73 000 73 000 0 73 000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 68 000 68 000 0 68 000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4 700 4 700 0 4 700 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1 400 -1 400 0 -1 400 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3 300 3 300 0 3 300 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1 700 1 700 0 1 700 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -255 -255 0 -255 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4 745 4 745 0 4 745 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 26 065 26 065 0 26 065 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1 605 -1 605 0 -1 605 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 24 460 24 460 0 24 460 0 0 0 0 0 0 024 460 0 0

-1 605 0 0

0 0 0

4 745 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

26 065 0 0

-255 0 0

0 0 0

1 700 0 0

4430 Różne opłaty i składki

5 000 0 0

-100 0 0

0 0 0

3 300 0 0

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 800 0 0

-1 400 0 0

0 0 0

68 000 0 0

4270 Zakup usług remontowych

4 700 0 0

-5 000 0 0

0 0 0

37 000 0 0

4260 Zakup energii

73 000 0 0

0 0 0

7 000 0 0

8 439 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000 0 0

-1 150 0 0

0 0 0

58 899 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

9 589 0 0

-984 0 0

0 0 0

31 190 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

59 883 0 0

-1 460 0 0

0 0 0

1 410 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

32 650 0 0

-90 0 0

0 0 0

614 531 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

1 500 0 0

-13 994 0 0

0 0
85410 Internaty i bursy szkolne

621 525

7 000

0 0

5
Id: 9C70CAA1-B07B-4566-8AD7-080C14503DAD. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

przed zmianą 3 960 3 960 0 3 960 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1 950 -1 950 0 -1 950 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2 010 2 010 0 2 010 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 45 615 638 34 147 792 25 035 831 9 111 961 7 551 034 1 693 033 1 348 779 478 892 396 108 7 176 596 7 176 596
zmniejszenie -237 223 -149 154 -133 454 -15 700 -87 979 -90 0 0 0 -315 555 -315 555
zwiększenie 202 402 193 819 164 392 29 427 4 831 3 752 0 0 0 60 964 60 964
po zmianach 45 580 817 34 192 457 25 066 769 9 125 688 7 467 886 1 696 695 1 348 779 478 892 396 108 6 922 005 6 922 005

przed zmianą 8 877 409 8 673 176 4 901 887 3 771 289 7 532 196 701 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8 877 409 8 673 176 4 901 887 3 771 289 7 532 196 701 0 0 0 0 0

przed zmianą 54 493 047 42 820 968 29 937 718 12 883 250 7 558 566 1 889 734 1 348 779 478 892 396 108 7 176 596 7 176 596
zmniejszenie -237 223 -149 154 -133 454 -15 700 -87 979 -90 0 0 0 -315 555 -315 555
zwiększenie 202 402 193 819 164 392 29 427 4 831 3 752 0 0 0 60 964 60 964
po zmianach 54 458 226 42 865 633 29 968 656 12 896 977 7 475 418 1 893 396 1 348 779 478 892 396 108 6 922 005 6 922 005 1 434 830 0

0
263 366 0 0

8 877 409 0 0

OGÓŁEM

61 669 643 1 434 830 0
-552 778 0

61 380 231

Wydatki razem:

8 877 409 0 0
0 0 0
0 0 0

263 366 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

52 502 822 1 434 830 0

Wydatki razem:

2 010 0 0

-552 778 0 0
52 792 234 1 434 830 0

-1 950 0 0

0 0 0
4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

3 960 0 0

6
Id: 9C70CAA1-B07B-4566-8AD7-080C14503DAD. Podpisany



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXIX/202/2013
Rady Powiatu Sokólskiego
z dnia 29 listopada 2013r.
w sprawie zmiany budżetu Powiatu
Sokólskiego na rok 2013

w tym:

Środki własne Środki z 
tytułu emisji 

obligacji

Dochody z 
tytułu 

zawartych 
porozumień

Środki 
pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 1247B od 
drogi wojewódzkiej nr 673 - Kropiwno - Ostrowie

2012-2013 1 323 372 24 000 1 299 372 259 876 389 811 649 685  /1

(rozdz. 60014)
2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1249B od 
drogi wojewódzkiej nr 673 - Makowlany - Sidra 
(rozdz. 60014)

2012-2013 614 978 614 978 122 996 184 493 307 489  /1

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 1330B w m. 
Trofimówka (rozdz. 60014)

2013 480 474 480 474 212 865 267 609

2. Montaż tzw. Systemu kolejkowego, instalacja 
kontroli dostępu i modernizacja sieci komputerowej w 
Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatowego w 
Sokółce (rozdz. 75020)

2013 80 000 80 000 80 000

416 908  /3

30 000  /4

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 1262B 
Sokolany- Gliniszcze Wielkie- Gliniszcze Małe 
(ok. 0,5km)  (rozdz. 60014)

2013 219 287 219 287 109 287 110 000

5. Przebudowa boiska szkolnego przy Zespole 
Szkół w Sokółce- rozdz.80120

2013-2014 124 411 57 635 21 256 36 379  /6 66 776

6. Opracowanie dokumentacji na przebudowę 
mostu na ciek bez nazwy w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1282B Krynki- Kruszyniany w km 
1+600 wraz z dojazdami

2013 30 000 30 000 30 000

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  w roku 2013

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja Rok 
rozpoczęcia i 
zakończenia 
inwestycji

Wartość 
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki- do 
końca 2012 roku

Nakłady do 
poniesienia w 

latach 
następnych

Środki 
wynikaj ące z 

planów

I. Zadania kontynuowane:

3. Przebudowa mostu na cieku bez nazwy na 
drodze powiatowej nr 1278B k/m Nowy Ostrów 
wraz z dojazdami (rozdz. 60014)

386 909833 817

II. Zadania noworozpoczęte

2013 833 817

1.Id: 9C70CAA1-B07B-4566-8AD7-080C14503DAD. Podpisany



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
7. Przebudowa drogi powiatowej nr 1295B 
ul.Konopnicka w Sokółce (nawierzchnia 
bitumiczna na dł. Ok. 200m i jednostronny 
chłodnik) (rozdz. 60014)

2013 130 000 130 000 130 000

92   /3

50 000  /4

9. Odbudowa drogi powiatowej nr 1337B na 
odcinku Karpowicze- Suchowola w km 0+000-
0+900 (odc.I) (rozdz. 60078)

2013 1 023 749 1 023 749 102 375 102 375 818 999 /7

1. Zakup urządzenia wielkoformatowego na 
potrzeby Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej (rozdz. 70005)

2013 60 000 60 000 60 000

2. Zakup zestawów komputerowych na potrzeby 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej (rozdz. 70005)

2013 35 000 35 000 35 000

3. Zakup kserokopiarki do Wydziału Komunikacji 
Starostwa Powiatowego w Sokółce (rozdz. 

2013 5 000 5 000 5 000

4. Zakup licencji, komputerów, oprogramowania w 
ramach programu pn. "Wdrażanie elektronicznych 
usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, 
administracja samorządowa" (rozdz. 72095)

2012-2013 1 162 852 16 800 1 146 052 171 908 974 144  /2

5. Zakup doposażenia bazy dydaktycznej w 
Zespole Szkół w Suchowoli w ramach projektu 
pn."Moja szkoła- moją szansą. Projekt 
podniesienia kompetecji zawodowych uczniów 
Technikum w Suchowoli w celu zwiększenia ich 
szans na rynku pracy" (rozdz. 85395)

2013-2014 288 778 288 778 288 778  /5

6. Montaż platformy schodowej w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Sokółce 
(rozdz. 85403)

2014 35 055 35 055 14 022 21 033   /8

RAZEM: 6 693 929 40 800 6 586 353 1 938 558 0 1 054 288 3 593 507 66 776

/3 Dotacja z rezerwy ogólnej budżetu państwa
/4 Umowa z Nadleśnictwem Krynki
/5 Program Operacyjny Kapitał Ludzki
/6 Ministerstwo Sportu

/8 PEFRON
/7 Budżet państwa- Usuwanie klęsk żywiołowych

2013 247 156

/2 Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013

III. Zakupy inwestycyjne

197 064

/1 Budżet państwa - Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępnośc - Rozwój

247 156
8. Przebudowa drogi powiatowej nr 1288B 
Kruszyniany- Łosiniany (rozdz. 60014)

2.Id: 9C70CAA1-B07B-4566-8AD7-080C14503DAD. Podpisany



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXIX/202/2013

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 29 listopada 2013r.
w sprawie zmiany budżetu

Powiatu Sokólskiego na rok 2013

Lp. Dział. Rozdz. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa

1. 010 18 000

01095 18 000

Gmina Dąbrowa Białostocka 18 000

2. 600 326 652

60014 326 652

Gmina Nowy Dwór 326 652

3. 754 21 000

75406 12 000

Straż Graniczna w Nowym Dworze 3 000

Straż Graniczna w Kuźnicy 3 000

Straż Graniczna w Krynkach 3 000

Straż Graniczna w Szudziałowie 3 000

75405 6 000

Komenda Powiatowa Policji 6 000

75411 3 000

Komenda Powiatowej Straży 
Pożarnej

3 000

4. 851 3 000

85111 3 000

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Sokółce

3 000

5. 852 439 968

85201 413 990

Miasto Białystok 143 000

Powiat Białostocki 246 699

Powiat Brodnicki 24 291

85204 25 978

Miasto Białystok 12 924

Powiat Białostocki 12 000

Powiat Krasnostawski 1 054

6. 921 10 000

92116 10 000

Gmina Dąbrowa Białostocka 10 000

818 620 0

1. 801 0 1 472 196

80102 0 9 663

Szkoła Podstawowa Specjalna w 
Różanymstoku

9 663

OGÓŁEM:

Dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu Powiatu na rok 2013

DOTACJE

Dla jednostek sektora finansów publicznych

1.

Id: 9C70CAA1-B07B-4566-8AD7-080C14503DAD. Podpisany



80111 0 1 387 079
Gimnazjum Specjalne Nr 1 w 

Różanymstoku
1 312 148

Gimnazjum Specjalne Nr 2 w 
Różanymstoku

74 931

80120 0 75 454

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Białymstoku
47 602

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Sidrze

27 852

2. 851 7 532

85156 7 532

Salezjański Ośrodek 
Wychowawczy w Różanymstoku

7 532

3. 853 0 115 080

85311 0 115 080

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Sokółce

57 540

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Dąbrowie Białostockiej

57 540

4. 854 0 5 312 642

85410 0 18 900

Bursa Salezjańska w 
Różanymstoku

18 900

85420 0 5 266 742

Salezjański Ośrodek 
Wychowawczy w Różanymstoku

5 266 742

85421 0 27 000

Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii

27 000

5. 921 25 000

92120 25 000

Podmioty realizujące zadania z 
zakresu ochrony zabytków i 

opieki nad zabytkami
25 000

6. 926 75 000

92605 75 000

Podmioty realizujące zadania z 
zakresu kultury fizycznej i sportu 
na podstawie ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

75 000

107 532 6 899 918OGÓŁEM:

2.

Id: 9C70CAA1-B07B-4566-8AD7-080C14503DAD. Podpisany



Część opisowa do załącznika nr 1

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - dokonuje się zmniejszeniadochodów o
kwotę 435 555 zł, w tym:
1) o kwotę 185 555 zł na podstawie decyzjiWojewodyPodlaskie Nr FB-II.3111.78.2013.MA z

dnia 17 października2013,
2) o kwotę 130 000 zł dokonano w związku z brakiem dofinansowania do zadania pn.

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1295B ul. Konopnicka w Sokółce (nawierzchnia
bitumicznana dł. Ok. 200m i jednostronny chłodnik)”,

3) o kwotę 120 000 zł dokonano w związku z brakiem dofinansowania do zadania pn.
„Przebudowa mostu na ciek bez nazwy na drodze powiatowej nr 1278B k/m Nowy Ostrów
wraz z dojazdami”.

W dz. 758 rozdz. 75801 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego - dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 65 000 zł w związku z
przyznanymiśrodkami na wypłatę odpraw zwalnianychnauczycieli.

W dz. 801 rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące - dokonuje się zwiększenia o kwotę 25 909 zł
na podstawie zawartej umowyNr 2013/0261/2760/SubA/DIS/SZ z dnia 17 października2013 r.

W dz. 852 rozdz. 85204 - Rodziny zastępcze - zwiększenia planu dochodów o kwotę 5 982 zł
dokonuje się na podstawie Porozumienia z Powiatem Przasnysz oraz dokonuje się zmniejszeniao
kwotę 2 230 zł na podstawie Porozumienia z PowiatemWałbrzyskimoraz MiastemTychy.

W dz. 853 rozdz. 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych -
dokonuje się zwiększeniao kwotę 4 000 zł na podstawie zawartej umowy z GminąNowy Dwór.

W dz. 854 rozdz. 85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze - zwiększenia o kwotę 47
482 zł dokonano na podstawie przyznanychśrodków z Państwowego Funduszu RehabilitacjiOsób
Niepełnosprawnych.

Id: 9C70CAA1-B07B-4566-8AD7-080C14503DAD. Podpisany



Część opisowa do załącznika nr 2

W dz. 600 rozdz. 60014 -Drogi publiczne powiatowe - dokonuje się zmniejszeniawydatków o
kwotę 315 555 zł, w tym:
1) kwota 130 000 zł dotyczy zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1295B ul.

Konopnickaw Sokółce”,
2) kwota 185 555 zł powstała w wyniku zmniejszeniadofinansowaniazadania pn. „Przebudowa

ulic: Dąbrowskiego położonej w ciągu drogi gminnej Nr 103598B. Ogrodowej, Kościelnej
położonej w ciągu drogi gminnejNr 103595B. Szkolnej położonej w ciągu drogi powiatowej
Nr 1243B, Plac Rynkowy, Kolejowej oraz Wesołej położonych w miejscowości Nowy
Dwór”.

W dz. 750 rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe - dokonuje się zmniejszeniawydatków o kwotę
126 000 zł na wynagrodzeniach w celu przeniesienia na wydatki w dziale 600 - Transport i
łączność, związane z zadaniem pn. „Przebudowa mostu na ciek bez nazwy na drodze powiatowej
nr 1278B k/m Nowy Ostrów wraz z dojazdami”.

W dz. 801 rozdz. 80111 - Gimnazja specjalne - dokonuje się zwiększenia o kwotę 4 831 zł
(kwota pochodzi z przeniesienia) jako zwiększenie kwoty dotacji dla GimnazjumSpecjalnegoNr 1
w Różanymstoku.

W dz. 801 rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące - dokonuje się zwiększenia o kwotę 25 909 zł z
przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa boiska szkolnego przy Zespole Szkół w
Sokółce”. W Zespole Szkół w Dąbrowie Białostockiej dokonuje się zwiększenia o kwotę 48 994 zł
(kwota 6 994 zł pochodzi z przeniesienia) dokonano w celu wypłaty wynagrodzeń. W Zespole
Szkół w Suchowoli dokonuje się zwiększenia o kwotę 9 450 zł w celu wypłaty wynagrodzeń.
Jednocześnie dokonuje się zmniejszeniao kwotę 83 148 zł jako zmniejszenie dotacji dla Liceum
Ogólnokształcącego dla Dorosłych Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku oraz
LiceumOgólnokształcącego dla Dorosłychw Sidrze.

W dz. 801 rozdz. 80130 - Szkoły zawodowe - zwiększenie wydatków o kwotę 36 698 zł
przeznacza się na wypłatę wynagrodzeń w Zespole Szkół w Suchowoli, zwiększenie o kwotę 35
000 zł na wypłatę wynagrodzeń w Zespole Szkół Rolniczych w Sokółce, zwiększenie o kwotę 5
000 zł przeznacza się na wypłatę wynagrodzeńw Zespole Szkół Zawodowych w Sokółce.

W dz. 852 rozdz. 85204 - Rodziny zastępcze - dokonuje się zwiększenia o kwotę 5 982 zł oraz
zmniejszeniao kwotę 2 230 zł z przeznaczeniem na świadczenia społeczne wychowankom rodzin
zastępczych funkcjonującychna terenie Powiatu Sokólskiego.

W dz. 853 rozdz. 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych -
zwiększenie wydatków o kwotę 4 000 zł przeznacza się na dotację dla Warsztatów Terapii
Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej, jednocześnie zmniejsza się o taką samą kwotę, która
wcześniejbyła zabezpieczona ze środków własnychna działalnośćw/w Warsztatów.

W dz. 853 rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy - dokonuje się zwiększenia wydatków o
kwotę 10 000 zł z przeznaczeniem na zakup rynien metalowych wraz z oprzyrządowaniem w

Id: 9C70CAA1-B07B-4566-8AD7-080C14503DAD. Podpisany



budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Sokółce.

W dz. 854 rozdz. 85403 -Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze - zwiększenia w planie
wydatków o kwotę 9 250 zł (kwota pochodzi z przeniesienia) dokonuje się w celu uzupełnienia
brakujących środków na wynagrodzenia i opłatę składek na ubezpieczenie społeczne, zwiększenie
o kwotę 26 449 zł przeznacza się na wykonanie remontu oraz zwiększenie o kwotę 35 055 zł (w
tym: kwota 14 022 zł pochodzi z przeniesieniaz par. 4270 z wcześniej zabezpieczonych środków)
dokonuje się w związku z montażem platformy schodowej w ramach remontów mających na celu
likwidacjębarier architektonicznychutrudniających swobodę ruchu uczniów niepełnosprawnychw
SpecjalnymOśrodku Szkolno- Wychowawczymw Sokółce.

W dz. 854 rozdz. 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne - zwiększenie wydatków o kwotę 20 000 zł przeznacza się na wypłatę
wynagrodzeńw Poradni Psychologiczno-Pedagogicznejw Sokółce.

W dz. 854 rozdz. 85410 - Internaty i bursy szkolne - zwiększenia wydatków o kwotę 7 000 zł
(kwota pochodzi z przeniesienia)dokonuje się w celu wypłaceniawynagrodzeńw Zespole Szkół w
Dąbrowie Białostockiej.

Id: 9C70CAA1-B07B-4566-8AD7-080C14503DAD. Podpisany




